ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
 PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ
 Comissão Permanente de Licitação - CPL

Jateí - MS

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 036/2017

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N°. 008/2017

A Prefeitura Municipal de Jateí-MS, através da Comissão Permanente de Licitação
torna publico que, se encontra aberta  licitação para aquisição de utensílios
domésticos para as diversas Secretarias Municipais, conforme descrito no objeto do
Edital. A documentação e proposta deverão ser entregues no dia 29 de Março de
2017 às 08:00 horas.

Jateí-MS, em 13 de Março de 2017.

Flavia Maria Dias Pinhel
Presidente da CPL